
__________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________ 
ПРИКАЗ  

№332     ОД                                                                                                          от 01.09.2025 г. 
 

О создании отряда ЮИД  
 

На основании приказа МО РФ №357 от 09.07.1996 г. «О повышении безопасности 

движения детей и учащихся России» и усиления работы по профилактике безопасного 

поведения на дорогах», в целях предупреждения детского травматизма для улучшения 

работы по изучению «Правил дорожного движения» 
 

приказываю: 
 

1. Назначить в 2025 –2026 учебном году ответственного за профилактику ДДТТ учителя 

ОБЗР Алексеева А.А. и руководителями отряда ЮИД учителей начальных классов 

Муллагалиеву Э.Р. и Алимову Г.Р. 

2. Ответственному за профилактику ДДТТ – Алексееву А.А. провести совещание 

классных руководителей по вопросам обучения правилам БДД до 11.09.2025 г. 

Разработать график проведения занятий и выдать материалы для работы классным 

руководителям. 

3. Создать отряд ЮИД «Светофор» в составе: 

         1 группа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 группа 

1 Абдулазизова Одина Анваровна 4Б 

2 Алексеева Илона Владимировна 4Б 

3 Ашурова Алина Ахиновна 4Б 

4 Баганова Анна Евгеньевна 4Б 

5 Водолеев Илья Дмитриевич 4Б 

6 Ефремов Динар Константинович 4Б 

7 Ильмуков Ярослав Александрович 4Б 

8  4Б 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3» 

 г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

ул. 8 Марта, д.30, 

 г.Альметьевск, 423450 

 

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ 

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  

БЮДЖЕТ 

БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

8 Март ур., 30 нчы йорт, 

Әлмәт шәһәре, 423450 

1 Бочкарев  Даниил  Дмитриевич 4В 

2 Гареев Амир Денисович 4В 

3 Гиниятуллин Самир Рамилевич 4В 

4 Игнатьева  Стелла Сергеевна 4В 

5 Мелконян Дарья Андраниковна 4В 

6 Михайлов Назар Сергеевич 4В 

7 Мифтахов  Рамазан  Рустамович 4В 

8 Музаркевич  Надежда  Степановна 4В 

9 Мусиков Камиль Тимурович 4В 

10 Рудин  Реналь  Иванович 4В 

11 Ханнанов   Карим  Равилович 4В 

12 Хикматова Рахима Абдугаффоровна 4В 

13 Хикматов  Шукруллох  Давлатджонович 4В 

14 Шайхулов  Данис  Робертович 4В 

15 Аминова Алия Ильшатовна 6В 

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________


9 Котова Айгуль Игнатьевна 4Б 

10 Мещанов Андрей Алексеевич 4Б 

11 Евграфов Андрей Евгеньевич 4Б 

12 Спиридонова Яна Максимовна 4Б 

13 Улаева Элина Игоревна 4Б 

14 Хабибуллина Владислава Дмитриевна 4Б 

15 Шакиров Эдуард Илюсович 4Б 

 

 

4. Руководителям отряда ЮИД Муллагалиевой Э.Р. и Алимовой Г.Р. организовать 

занятия с членами ЮИД в соответствии с планами работы. 

5. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор:                                                                 Л.Г. Гафиятуллина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Алексеев А.А. 

Муллагалиева Э.Р.  

Алимова Г. Р. 


